Уважаемые члены ТСЖ «Сосна»

и собственники жилья!

07 февраля 2013 года в помещении ТСЖ «Сосна» группа лиц

попыталась незаконными методами приступить к управлению

делами ТСЖ «Сосна». Указанным гражданам было разъяснено, что

их действия и требования должны быть подкреплены

соответствующими документами, предусмотренными жилищным

законодательством.

Антиобщественными действиями группы лиц была на

несколько часов парализована работа ТСЖ «Сосна».

Добровольно покинуть помещение ТСЖ «Сосна» по

окончанию рабочего времени группа лиц отказалась.

Для того, чтобы не допустить нарушения общественного

порядка и обеспечить сохранность имущества ТСЖ «Сосна», был

вызван наряд полиции.

Обращаем ваше внимание, что срок полномочий правления

ТСЖ «Сосна», избранного в установленном законом порядке,

истекает в 2014 году.

Во избежание недоразумений просим Вас не подписывать

никаких сомнительных документов.

Любую интересующую Вас информацию вы можете получить

непосредственно от правления ТСЖ «Сосна», председателя

правления Макина С.П., работников ТСЖ, а также на официальном

сайте в сети Интернет: www.tszh-sosna.ru .

С уважением, правление ТСЖ «Сосна»